深 圳 市 福 田 区 财 政 局
福财函〔2024〕171 号

福田区财政局关于区人大第 20240237 号加
大古典音乐演出项目资助，助力建设文明典

范城区的建议的会办意见

区委宣传部：

福田区议案建议动态管理系统转来区人大第 20240237

号《关于加大古典音乐演出项目资助，助力建设文明典范城

区的建议》（下称《建议》）收悉。我局作为会办单位，经

研究，现就《建议》中涉及我局职能部分提出如下会办意见：

一、建议内容

郭肖兰、徐钰等 9 名代表提出由相关部门设立支持古典

音乐发展的专项资金，用于支持艺术场馆策划并引进国内外

高端古典音乐演出项目和补贴票价，满足市民日益增长的精

神文化需求等建议。

二、我局会办意见

按照财政部门职能，我局主要做好相关的经费保障工作，

经费安排按“事权与财权相配套”的原则进行安排。当前我

区已设立宣传文体专项资金和产业发展专项资金，我局将积

极配合相关部门开展古典音乐演出项目资助相关工作，切实

做好资金保障工作。

此复。

福田区财政局

2024 年 4 月 16 日

（联系电话：行资科，82918333-1039）